
Divadelní představení  

nejen pro 3. ročníky 
 

V úterý 25. října 2016 se koná zájezd do Městského divadla Mladá 

Boleslav na hru anglického dramatika George Bernarda Shawa 
 

Pygmalion 
 

Komedie, ve které se profesor fonetiky (Henry Higgins) vsadí se svým 

přítelem (plukovníkem Pickeringem), že z hrubé a nevzdělané 

prodavačky květin Lízy (Doolittlové) vychová dámu pro nejvyšší 

společnost. Podrobnosti na http://www.mdmb.cz/PlayDetail/84. Tato 

hra byla později zpracována jako muzikál My Fair Lady a volně ve 

filmu Pretty Woman. 

 

Program zájezdu: 

8:00 hod. odjezd od školy 

9:00 hod. svačina v cukrárně a kavárně U Frančů Mladá Boleslav 

10:00 hod. začátek představení v Městském divadla Mladá Boleslav 

13:00 – 14:00 hod. návštěva nákupního centra Olympia 

14:45 hod. návrat ke škole 

 

Cena zájezdu:  

Kč 200,-- (Kč 80,-- vstupné, Kč 120,-- doprava autobusem) 

Při neúčasti se platba nevrací, ale můžete poslat náhradníka.  

 

Peníze přijímá Mgr. Michal Hrdlička, zájezdu se může zúčastnit 

pouze čtyřicet žáků, proto neváhejte a zaplaťte co nejdříve! 

 

Znalost této hry využijete při maturitní zkoušce z českého jazyka a 

literatury, kniha je v školním seznamu literárních děl (č. 20). 

http://www.mdmb.cz/PlayDetail/84

